
Protocolo 34.237/2021

De: DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA

Para: DLC - Diretoria de Licitação e Contratos 

Data: 17/09/2021 às 17:11:26

Setores (CC):

DLC, SFFAP

Setores envolvidos:

DLC, SFFAP, GG, DLCCD, DLCAFS

DÚVIDA EDITAL DE LICITAÇÃO

Entrada*: 

Site

 

Gastaríamos de saber qual as dimensões do item 79 do edital  PREGÃO ELETRÔNICO 16/2021, que vai ocorrer dia
20/09 segunda-feira próxima.

 

EMBALAGEM de papel - Sacos de papel kraft
cap. para 1Kg. pct. 500 unid.

não menciona qual a ALTURA, LARGURA  E PROFUNDIDADE LATERAL,

 

Ficamos no aguardo para podermos  ofertar o produto conforme o esperado pela administração e poder ocorrer uma
disputa de iguais produtos.

 

Att,

 

Leonardo Scheffel

1Doc:  Protocolo 34.237/2021        1/3



Despacho Protocolo 1- 34.237/2021

De: Karla C. - DLC

Para: Representante: DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA

Data: 17/09/2021 às 17:34:09

Setores (CC):

GG, DLCCD, DLCAFS

 

Por gentileza, por se tratar de Pregão Eletrônico, formalizar seu requerimento na plataforma específica (Portal Compras Públicas).

At.te,

_

Karla Vitoreti Cipriano 

Diretora de Licitações e Contratos

1Doc:  Protocolo 1- 34.237/2021        2/3



Despacho Protocolo 2- 34.237/2021

De: Matheus B. - DLCCD

Para: Representante: DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA

Data: 20/09/2021 às 13:20:13

 

Boa tarde, o objeto cotado deverá se ater no descritivo capacidade para 1Kg. 

_

Matheus Cardoso Barreto 

Chefe da Divisão de Orçamento de Compras e Compras Diretas.

1Doc:  Protocolo 2- 34.237/2021        3/3


